
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

м. щи*.
О принятии в первом чтении проекта 
решения «О бюджете Красногорского 
городского поселения на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев основные характеристики бюджета Красногорского 
городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 
и, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Красногорского городского поселения, Положением «О бюджетном 
процессе в Красногорском городском поселении», Совет депутатов 
Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Принять проект решения «О бюджете Красногорского городского 
поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

2. Внести его на рассмотрение Совета депутатов Красногорского 
городского поселения во втором чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Елава Красногорского 
городского поселения

/

К.Ю. Самохвалов


